
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 

Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ;  

www.istituto-marconi.gov.it 
  

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

OGGETTO: DECRETO DI ASSENZA PROFESSIONALITA’ ESTERNE PROGETTISTA Rivolto al personale delle 
altre Amministrazioni e a Privati AVVISO prot.n° 1362 del 14/02/2022 Progetto 13.1.1A-FESRPON-TO-
2021-329 - Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici     scolastici – Fondo Strutturale Europeo 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” -Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”. Avviso Pubblico prot. nr. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless nelle scuole. 
Codice identificativo Progetto: 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-329         CUP l69J21005770006 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione 

C(2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 di cui all'oggetto; 

VISTA la delibera nr. 26 del Consiglio di Istituto del 30/11/2021 di adesione al Progetto PON FESR   
13.1.1AFESRPON-TO-2021-329 piano 1060470 dal titolo Cablaggio strutturato. 
Codice 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-329; 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID – 40055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto 

13.1.1AFESRPON-TO-2021-329 piano 1060470 dal titolo Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici, per un importo pari a € 115058,82; 

VISTO il decreto prot. n. 205 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2021 del finanziamento 

di cui al citato progetto; 

 VISTO La necessità di selezionare n°1 PROGETTISTA per la gestione del progetto; 

 VISTO l’avviso prot. n ° 1362 del 14/02/2022 di selezione di un esperto progettista rivolto al personale 

di altre Amm.ni e a  soggetti privati è ANDATO DESERTO; 

DECRETA 

1) Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne comprese   persone 

giuridiche, società e studi di progettazione.  
 

 Il Dirigente Scolastico  

   Maria Elena Frongillo 
(Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c2, D.Lgs.n.39/1993) 

mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/



